
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 29.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 34.p.  

LĒMUMS Nr.63 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāvā 

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Jāņa LAUKA iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 

26.07.2021. ar Nr. 3.3/21/344) ar lūgumu atbrīvot viņu no Aizkraukles novada domes Attīstības 

komisijas priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas.  

Ar Aizkraukles novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumu Nr.137 (protokols Nr.7, 5.§) Jānis 

LAUKS tika iecelts par Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas priekšsēdētāju. 

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas nolikuma 21.punktu, komisijas 

priekšsēdētājs var tikt izslēgts no komisijas sastāva ar domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma 

pamata. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas Nolikuma 21.punktu, atklāti balsojot:  ar 19 balsīm 

"Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāva priekšsēdētāju Jāni 

LAUKU.  

2. Uzdot Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas priekšsēdētāja vietniecei Ievai 

ERDMANEI veikt priekšsēdētāja pienākumus līdz jaunas Aizkraukles novada domes 

Attīstības komisijas sastāva apstiprināšanai.   

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 29.jūliju. 

4.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistei Zandai BISTEREI, 

ievietot Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprinātos 

grozījumus Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāvā.  

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāllietu speciālistei Ievai ŠALMEI, ne vēlāk kā 

15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus.  

6.  Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietniekam 

attīstības un sadarbības jautājumos Dainim VINGRIM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

